

光山县豢龙巷·王祠堂2#A地块棚
户区改造项目(小区红线内)配套
基础设施项目工程

招 标 工 程 量 清 单

招 标 人：_____

(单位盖章)

造价咨询人：_____

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人：



(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人



(签字或盖章)

编 制 人：



(造价工程师签字盖专用章)

复 核 人：



(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

复 核 时 间： 年 月 日

总 说 明

项目名称：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 1 页 共 1 页

- 一、工程概况：本工程为光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目，包括绿化、园建、景观给排水、照明、燃气、给排水、电气、道路及照明、监控等。
- 二、编制依据：根据委托单位提供的施工图纸，依据《建设工程工程量清单计价规范》（GB50500-2013）和《河南省工程预算定额》（2016）、《河南省园林工程工程量清单综合单价》（2008）等有关计价管理办法及文件规定编制而成。材料价格依据2023年9-10月份《光山县城区部分建筑材料价格信息》，缺项部分执行《信阳市建设工程造价信息》2023年第五期和基础专业测定价（2023年10月）。人工费、管理费执行第13期（2023年1-6月）价格指数，增值税税率为9%。
- 三、编制范围：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目的全部内容。
- 四、其他需要说明的事项：
本预算绿化苗木、风景石、廊下桌椅、树池、健身设施、变压器等材料价格均以暂估价计入。设计腐殖土按评审意见改为种植土。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造
项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 1 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		整个项目						
1	050102001001	栽植乔木	1. 种类:造型松A 2. 株高、冠径:高度250-300cm冠幅300-350cm 3. 树木支撑 4. 养护期:按设计 5. 备注:特选, 云片状造型, 造型古朴, 姿态宜有意境	株	6			
2	050102001004	栽植乔木	1. 种类:金桂B 2. 胸径或干径:丛生 3. 株高、冠径:高度450cm冠幅400cm 4. 树木支撑 5. 养护期:按设计 6. 备注:全冠移植, 冠形饱满	株	1			
3	050102001005	栽植乔木	1. 种类:四季桂E 2. 胸径或干径:丛生 3. 株高、冠径:高度300cm冠幅250cm 4. 树木支撑 5. 养护期:按设计 6. 备注:全冠移植, 冠形饱满	株	20			
4	050102001006	栽植乔木	1. 种类:腊梅A 2. 胸径或干径:丛生 3. 株高、冠径:高度250-300cm冠幅300cm 4. 树木支撑 5. 养护期:按设计 6. 备注:全冠移植, 树形优美, 每丛15杆, 每杆杆径2-2CM	株	6			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化

标段：光山县蓼龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 2 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
5	050102001003	栽植乔木	1. 种类:花石榴 2. 胸径或干径:丛生 3. 株高、冠径:高度150-180cm冠幅150-200cm 4. 树木支撑 5. 养护期:按设计 6. 备注:特选,全冠移栽苗,第一级3分叉以上	株	22			
6	050102001012	栽植乔木	1. 种类:紫荆B 2. 胸径或干径:丛生 3. 株高、冠径:高度150-180cm冠幅150cm 4. 树木支撑 5. 养护期:按设计 6. 备注:全冠移植,树形优美,不少于10杆	株	13			
7	050102001008	栽植乔木	1. 种类:晚樱A 2. 胸径或干径:D12 3. 株高、冠径:高度350-400cm冠幅300cm 4. 树木支撑 5. 养护期:按设计 6. 备注:重瓣晚樱,全冠移植,树形优美	株	3			
8	050102001009	栽植乔木	1. 种类:鸡爪槭S 2. 胸径或干径:D12 3. 株高、冠径:高度250-300cm冠幅300cm 4. 树木支撑 5. 养护期:按设计 6. 备注:特选,全冠移植,树形优美	株	4			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化

标段：光山县蓼龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造
项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 3 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
9	050102001007	栽植乔木	1. 种类:青枫 2. 胸径或干径:D10 3. 株高、冠径:高度300-350cm冠幅300cm 4. 树木支撑 5. 养护期:按设计 6. 备注:全冠移植,树形优美	株	2			
10	050102001010	栽植乔木	1. 种类:鸡爪槭B 2. 胸径或干径:D8 3. 株高、冠径:高度180-200cm冠幅200cm 4. 树木支撑 5. 养护期:按设计 6. 备注:全冠移植,树形优美	株	9			
11	050102006001	栽植攀缘植物	1. 种类:月季树 2. 胸径或干径:D3-4 3. 株高、冠径:高度200-250cm冠幅100-150cm 4. 养护期:按设计 5. 备注:5年生	株	62			
12	050102002001	栽植灌木	1. 种类:大叶黄杨球A 2. 株高、冠径:高度150cm冠幅180cm 3. 养护期:按设计 4. 备注:株型圆整,枝叶饱满,亮脚不高于30cm	株	3			
13	050102002002	栽植灌木	1. 种类:无刺构骨球B 2. 株高、冠径:高度150cm冠幅180cm 3. 养护期:按设计 4. 备注:球形饱满,不脱脚	株	19			
14	050102002003	栽植灌木	1. 种类:无刺构骨球C 2. 株高、冠径:高度120cm冠幅150cm 3. 养护期:按设计 4. 备注:球形饱满,不脱脚	株	4			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造
项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 4 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
15	050102002004	栽植灌木	1. 种类:红叶石楠球B 2. 株高、冠径:高度150cm冠幅180cm 3. 养护期:按设计 4. 备注:球形饱满,不脱脚	株	6			
16	050102002006	栽植灌木	1. 种类:红花继木球B 2. 株高、冠径:高度150cm冠幅180cm 3. 养护期:按设计 4. 备注:球形饱满,不脱脚,双面红黑珍珠	株	18			
17	050102002007	栽植灌木	1. 种类:银姬小蜡球A 2. 株高、冠径:高度120cm冠幅150cm 3. 养护期:按设计 4. 备注:球形饱满,不脱脚	株	34			
18	050102002005	栽植灌木	1. 种类:金叶女贞球B 2. 株高、冠径:高度120cm冠幅150cm 3. 养护期:按设计 4. 备注:球形饱满,不脱脚	株	16			
19	050102002008	栽植灌木	1. 种类:结香球 2. 株高、冠径:高度120cm冠幅150cm 3. 养护期:按设计 4. 备注:冠形饱满,15杆以上	株	19			
20	050102002009	栽植灌木	1. 种类:八角金盘 2. 株高、冠径:高度100cm冠幅100cm 3. 养护期:按设计 4. 备注:冠形饱满,8杆以上	株	53			
21	050102002010	栽植灌木	1. 种类:瓜子黄杨A 2. 株高、冠径:高度100cm冠幅100cm 3. 养护期:按设计 4. 备注:球形饱满,不脱脚	株	4			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造
项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 5 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
22	050102008001	栽植花卉	1. 种类:八仙花 2. 株高、冠径:高度25-30cm冠幅25-30cm 3. 养护期:按设计 4. 备注:16-25芽/株	株	85			
23	050102009001	栽植水生植物	1. 种类:矮菖蒲 2. 株高、冠径:高度80-90冠幅60-70cm 3. 养护期:按设计 4. 备注:单丛种植	丛	3			
24	050102008002	栽植花卉	1. 种类:细叶芒 2. 株高、冠径:高度50-60cm冠幅30-40cm 3. 养护期:按设计 4. 备注:单丛种植	株	52			
25	050102003001	栽植竹类	1. 苗木种类:刚竹 2. 株高:高度300-350cm 3. 单位面积株数:1-2株/m2 4. 养护期:按设计 5. 杆杆径3cm,带竹鞭,其中来鞭10cm,去鞭20cm	株	71			
26	050101010001	整理绿化用地	1. 回填土质要求:腐殖土 2. 回填厚度:见设计 3. 整理绿化地	m2	2066.8			
27	050102007002	栽植色带	1. 苗木、花卉种类:红叶石楠 2. 株高或蓬径:高度30-40cm冠幅25cm 3. 单位面积株数:36株/m2 4. 养护期:按设计 5. 修剪后高度,三分叉以上,密植不露土	m2	138.9			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化

标段：光山县蓼龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 6 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
28	050102007001	栽植色带	1. 苗木、花卉种类: 金叶女贞 2. 株高或蓬径: 高度 30cm 冠幅25cm 3. 单位面积株数: 49 株/m2 4. 养护期: 按设计 5. 修剪后高度, 三分叉以上, 密植不露土	m2	111.4			
29	050102007004	栽植色带	1. 苗木、花卉种类: 茶梅 2. 株高或蓬径: 高度 30cm冠幅25cm 3. 单位面积株数: 49 株/m2 4. 养护期: 按设计 5. 修剪后高度, 三分叉以上, 密植不露土	m2	108.5			
30	050102007003	栽植色带	1. 苗木、花卉种类: 红继木 2. 株高或蓬径: 高度 30cm冠幅25cm 3. 单位面积株数: 49 株/m2 4. 养护期: 按设计 5. 修剪后高度, 三分叉以上, 密植不露土	m2	76.4			
31	050102007005	栽植色带	1. 苗木、花卉种类: 夏鹃 2. 株高或蓬径: 高度 25cm冠幅20cm 3. 单位面积株数: 64 株/m2 4. 养护期: 按设计 5. 修剪后高度, 三分叉以上, 密植不露土	m2	164			
32	050102007007	栽植色带	1. 苗木、花卉种类: 麦冬 2. 株高或蓬径: 高度 20-25cm冠幅20-25cm 3. 单位面积株数: 81 株/m2 4. 养护期: 按设计 5. 密植不露土	m2	22.5			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：绿化

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 7 页 共 7 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
33	050102007006	栽植色带	1. 苗木、花卉种类：金叶苔草 2. 株高或蓬径：高度15-20cm 3. 单位面积株数：81株/m2 4. 养护期：按设计 5. 密植不露土	m2	22			
34	050102012001	铺种草皮	1. 草皮种类：佛甲草 2. 铺种方式：满铺 3. 养护期：按设计 4. 140株/m2 5. 以种植后不露土为准	m2	777.1			
35	050102012002	铺种草皮	1. 草皮种类：草坪 2. 铺种方式：满铺 3. 养护期：按设计 4. 百慕大草皮卷满铺(秋季追播黑麦草)	m2	610.4			
36	050101009001	腐殖土回（换）填	1. 回填土质要求：种植土 2. 回填厚度：600mm	m3	1240.08			
		措施项目						
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：光山县黎龙巷·王祠堂2#A地块
棚户区改造项目(小区红线内)配套基础
设施项目

工程名称：绿化

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计 算 基 础	费率 (%)	金 额(元)	调整费 率(%)	调整后 金额(元)	备 注
1	050405001001	安全文明施工费						不可竞争费，安全生产费、文明施工措施费费率值根据“豫建设标【2014】57号文”取定，扬尘污染防治费费率值根据“豫建设标【2016】47号文”取定。
1.1	1.1	安全生产费	(综合工日合计+技术措施项目综合工日合计)*34*1.66*(1-10.08%)					
1.2	1.2	文明施工措施费	(综合工日合计+技术措施项目综合工日合计)*34*1.66*(1-10.08%)					
1.3	1.3	扬尘污染防治费	(综合工日合计+技术措施项目综合工日合计)*34*1.66*(1-10.08%)					
2	050405002001	夜间施工增加费	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计					
3	050405004001	二次搬运费	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计					
4	050405005001	冬雨季施工增加费	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计					
5	050405006001	反季节栽植影响措施	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计					
6	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计					
7	050405008001	已完工程及设备保护费	综合工日合计+技术措施项目综合工日合计					
合 计								

编制人（造价人员）：复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块
棚户区分区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：绿化
标段：光山县黎龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目
第 1 页 共 3 页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量 单位	数 量		暂 估(元)		确 认(元)		差 额 ± (元)		备 注
			暂 估	确 认	单 价	合 价	单 价	合 价	单 价	合 价	
1	月季树(5年生) D3-4 高度200-250cm冠幅100-150cm	株	62		850	52700					
2	银姬小蜡球A 高度120cm冠幅150cm 球形饱满,不脱脚	株	34		250	8500					
3	麦冬 81株/m2 高度20-25cm冠幅20-25cm	m2	22.5		29.16	656.1					
4	瓜子黄杨A 高度100cm冠幅100cm 球形饱满,不脱脚	株	4		76.82	307.28					
5	结香球 高度120cm冠幅150cm 冠形饱满,15杆以上	株	19		165.05	3135.95					
6	花石榴 丛生 高度150-180cm冠幅150-200cm 特选,全冠移栽苗,第一级3分叉以上	株	22		493.12	10848.64					
7	夏鹃 64株/m2 高度25cm冠幅20cm 修剪后高度,三分叉以上,密植不露土	m2	164		102.4	16793.6					
8	红继木 49株/m2 高度30cm冠幅25cm 修剪后高度,三分叉以上,密植不露土	m2	76.4		156.8	11979.52					
9	鸡爪槭B D8 高度180-200cm冠幅200cm 全冠移植,树形优美	株	9		573.61	5162.49					
10	青枫 D10 高度300-350cm冠幅300cm 全冠移植,树形优美	株	2		1513	3026					
11	茶梅 49株/m2 高度30cm冠幅25cm 修剪后高度,三分叉以上,密植不露土	m2	108.5		263.13	28549.61					
12	四季桂E 丛生 高度300cm 冠幅250cm 全冠移植,冠形饱满	株	20		1100	22000					
13	金叶女贞 49株/m2 高度30cm 冠幅25cm 修剪后高度,三分叉以上,密植不露土	m2	111.4		87.22	9716.31					
14	细叶芒 高度50-60cm冠幅30-40cm	株	52		14.85	772.2					
合 计						174147.7					

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：绿化

标段：光山县黎龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 2 页 共 3 页

序号	材料(工程设备)名称、规格、型号	计量单位	数 量		暂 估(元)		确 认(元)		差 额 ± (元)		备 注
			暂 估	确 认	单 价	合 价	单 价	合 价	单 价	合 价	
15	无刺构骨球C 高度120cm冠幅150cm 球形饱满,不脱脚	株	4		286.24	1144.96					
16	红叶石楠球B 高度150cm冠幅180cm 球形饱满,不脱脚	株	6		437.38	2624.28					
17	腊梅A 丛生 高度250-300cm冠幅300cm 全冠移植,树形优美,每丛15杆,每杆杆径2-3CM	株	6		805.1	4830.6					
18	无刺构骨球B 高度150cm冠幅180cm 球形饱满,不脱脚	株	19		536.7	10197.3					
19	红叶石楠 36株/m2 高度30-40cm 冠幅25cm 修剪后高度,三分叉以上,密植不露土	m2	138.9		108.72	15101.21					
20	八仙花 16-25芽/株 高度25-30cm冠幅25-30cm	株	85		4	340					
21	紫荆B 丛生 高度150-180cm冠幅150cm 全冠移植,树形优美,不少于10杆	株	13		279.82	3637.66					
22	晚樱A D12 高度350-400cm冠幅300cm 重瓣晚樱,全冠移植,树形优美	株	3		1800	5400					
23	大叶黄杨球A 高度150cm冠幅180cm 株型圆整,枝叶饱满,亮脚不高于30cm	株	3		303.33	909.99					
24	八角金盘 高度100cm冠幅100cm 冠形饱满,8杆以上	株	53		76.82	4071.46					
25	造型松A 高度250-300cm冠幅300-350cm 特选,云片状造型,造型古朴,姿态富有意境	株	6		15000	90000					
26	金叶女贞球B 高度120cm冠幅150cm 球形饱满,不脱脚	株	16		253	4048					
27	鸡爪槭S D12 高度	株	4		1728.16	6912.64					
合 计						149218.1					

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

材料（工程设备）暂估单价及调整表

标段：光山县蒙龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 绿化

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

计日工表

标段：光山县蟒龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 绿化

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1.1							
人工小计							
二	材料						
2.1							
材料小计							
三	施工机械						
3.1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

规费、税金项目计价表

标段：光山县蓼龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 绿化

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料价格表

工程名称：绿化

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号 等特殊要求	单位	数 量	单 价	合 价
1	C00258	水		m3			
2	EC1482	农药	(综合)	kg			
3	E00004@1	月季树(5年生)	D3-4 高度200-250cm冠 幅100-150cm	株			
4	E00008@1	红叶石楠 36株/m2	高度30-40cm 冠幅25cm 修剪后高度,三分叉以 上,密植不露土	m2			
5	E00009@1	金叶女贞 49株/m2	高度30cm 冠幅25cm 修 剪后高度,三分叉以上, 密植不露土	m2			
6	E00009@2	红继木 49株/m2	高度30cm冠幅25cm 修剪 后高度,三分叉以上,密 植不露土	m2			
7	E00009@3	茶梅 49株/m2	高度30cm冠幅25cm 修 剪后高度,三分叉以上, 密植不露土	m2			
8	E00010@1	夏鹃 64株/m2	高度25cm冠幅20cm 修剪 后高度,三分叉以上,密 植不露土	m2			
9	EZ144@7	银姬小蜡球A	高度120cm冠幅150cm 球 形饱满,不脱脚	株			
10	EZ145@3	无刺构骨球B	高度150cm冠幅180cm 球 形饱满,不脱脚	株			
11	EZ145@4	红花继木球B	高度150cm冠幅180cm 球 形饱满,不脱脚,双面红 黑珍珠	株			
12	EZ148@1	鸡爪槭S	D12 高度250-300cm冠幅 300cm 特选,全冠移植, 树形优美	株			
13	EZ148@3	四季桂E	丛生 高度300cm 冠幅 250cm 全冠移植,冠形饱 满	株			
14	EZ148@5	晚樱A	D12 高度350-400cm冠幅 300cm 重瓣晚樱,全冠移 植,树形优美	株			
15	EZ149@1	造型松A	高度250-300cm 冠幅 300-350cm 特选,云片状 造型,造型古朴,姿态富 有意境	株			
16	EZ156@1	花石榴	丛生 高度150-180cm冠 幅150-200cm 特选,全冠 移栽苗,第一级3分叉以 上	株			
17	EZ156@2	鸡爪槭B	D8 高度180-200cm冠幅 200cm 全冠移植,树形优 美	株			
18	EZ1612@1	佛甲草	140株/m2	m2			
19	EZ1612@2	草坪 百慕大草皮卷满铺(秋季 追播黑麦草)		m2			
20	EZ1616@1	种植土		m3			

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造
项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 1 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		园建						
1	040203008001	块料面层（车行）	1. 500*800*50芝麻灰花岗岩烧面 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 200厚C25混凝土垫层 4. 200厚级配碎石垫层 5. 素土夯实 夯实系数≥94%	m2	16.96			
2	040203008002	块料面层（车行）	1. 200*1000*50山东红花岗岩烧面收边 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 200厚C25混凝土垫层 4. 200厚级配碎石垫层 5. 素土夯实 夯实系数≥94%	m2	6.64			
3	040203008003	块料面层（车行）	1. 500*1000*50芝麻白花岗岩烧面收边 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 200厚C25混凝土垫层 4. 200厚级配碎石垫层 5. 素土夯实 夯实系数≥94%	m2	20.8			
4	040203008004	块料面层（车行）	1. 500*1000*50芝麻白花岗岩烧面,对缝拼 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 200厚C25混凝土垫层 4. 200厚级配碎石垫层 5. 素土夯实 夯实系数≥94%	m2	254.98			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 2 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
5	040203008005	块料面层（车行）	1. 200*1000*50芝麻黑花岗岩烧面 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 200厚C25混凝土垫层 4. 200厚级配碎石垫层 5. 素土夯实 夯实系数≥0.94	m2	24.02			
6	040203008006	块料面层（车行）	1. 300*1000*50芝麻灰花岗岩烧面 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 200厚C25混凝土垫层 4. 200厚级配碎石垫层 5. 素土夯实 夯实系数≥0.94	m2	1.24			
7	040203008007	块料面层（车行）	1. 500*1000*50芝麻黑花岗岩烧面收边 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 200厚C25混凝土垫层 4. 200厚级配碎石垫层 5. 素土夯实 夯实系数≥94%	m2	199.5			
8	040203008008	块料面层（车行）	1. 500*1000*50芝麻灰花岗岩烧面 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 200厚C25混凝土垫层 4. 200厚级配碎石垫层 5. 素土夯实 夯实系数≥0.94	m2	162.33			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建

标段：光山县蓼龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造
项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 3 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
9	040203008009	块料面层（车行）	1. 200*1000*50芝麻黑花岗岩烧面收边 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 200厚C25混凝土垫层 4. 200厚级配碎石垫层 5. 素土夯实 夯实系数≥94%	m2	50			
10	040203008010	块料面层（车行）	1. 300*900*50芝麻灰花岗岩烧面, 对缝拼 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 200厚C25混凝土垫层 4. 200厚级配碎石垫层 5. 素土夯实 夯实系数≥94%	m2	49.88			
11	040203008011	块料面层（车行）	1. 200*900*50芝麻黑花岗岩烧面收边 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 200厚C25混凝土垫层 4. 200厚级配碎石垫层 5. 素土夯实 夯实系数≥94%	m2	6.32			
12	040204002011	人行道块料铺设（人行）	1. 300*900*50芝麻灰花岗岩烧面, 对缝拼 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 100厚C15混凝土垫层 4. 150厚级配碎石垫层 5. 素土夯实 夯实系数≥94%	m2	237.49			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建

标段：光山县蓼龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造
项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 4 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
13	040204002012	人行道块料铺设 (人行)	1. 200*900*50芝麻黑花岗岩烧面收边 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 100厚C15混凝土垫层 4. 150厚级配碎石垫层 5. 素土夯实 夯实系数≥0.40	m2	44.29			
14	040204002013	人行道块料铺设 (人行)	1. 300*800*50芝麻灰花岗岩烧面, 对缝拼 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 100厚C15混凝土垫层 4. 150厚级配碎石垫层 5. 素土夯实 夯实系数≥0.40	m2	1.96			
15	040204002014	人行道块料铺设 (人行)	1. 300*480*50芝麻灰花岗岩烧面, 对缝拼 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 100厚C15混凝土垫层 4. 150厚级配碎石垫层 5. 素土夯实 夯实系数≥0.40	m2	0.62			
16	040204002015	人行道块料铺设 (人行)	1. 200*200*50芝麻白花岗岩烧面收边 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 100厚C15混凝土垫层 4. 150厚级配碎石垫层 5. 素土夯实 夯实系数≥0.40	m2	80.48			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造
项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 5 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
17	040204002016	人行道块料铺设 (人行)	1. 300*900*30芝麻灰花岗岩烧面, 对缝拼 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 100厚C15混凝土垫层 4. 150厚级配碎石垫层 5. 素土夯实 夯实系数>0.4%	m2	92.98			
18	040204002017	人行道块料铺设 (人行)	1. 200*900*30芝麻黑花岗岩烧面收边 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 100厚C15混凝土垫层 4. 150厚级配碎石垫层 5. 素土夯实 夯实系数>0.4%	m2	32.07			
19	011104002001	竹、木(复合)地板	1. 150*50通长50厚栗色竹木 外刷水质粉底一道, 外罩耐磨聚酯地板漆二道, 颜色为栗色 2. 50x50硬木(松木)龙骨@550 3. 100厚C20混凝土垫层 4. 150厚级配碎石垫层 5. 素土夯实, 密实度>92%	m2	78.21			
20	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:1000*300*150芝麻灰道牙(单边倒角) 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度:1:2.5水泥砂浆靠背、水泥(5%)稳定碎石及级配碎石详见设计	m	351			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目
项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 6 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
21	050201013001	石汀步(步石、飞石)	1. 1200*50厚芝麻白花岗岩烧面汀步 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 100厚C15混凝土基层 4. 100厚级配碎石垫层 5. 素土夯实 夯实系数≥94%	m3	0.52			
22	050201013002	石汀步(步石、飞石)	1. 300*900*100芝麻灰花岗岩烧面, 汀步 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 100厚C15混凝土基层 4. 100厚级配碎石垫层 5. 素土夯实 夯实系数≥94%	m3	0.65			
23	050102012001	人工草坪	1. 30厚人工草坪专用胶粘剂粘铺 2. 100厚C15混凝土	m2	120.02			
24	040204002002	人行道块料铺设(陶土砖)	1. 200*50*50青灰色陶土砖, 错缝拼(细砂扫缝) 2. 30厚1:3干硬性水泥砂浆 3. 100厚C15混凝土垫层 4. 100厚级配碎石垫层	m2	116.93			
25	040203005001	砾石铺装	1. A8~12 灰色砾石 100厚 2. 100厚C15素混凝土基层 3. 100厚级配碎石垫层 4. 素土夯实 夯实系数≥93%	m2	456.6			
26	010902008001	不锈钢板收边	1. 收边材料: 100高5厚不锈钢板收边 2. 固定材料种类: L50*5厚镀锌角钢@500, M6膨胀螺栓固定	m	373.17			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 7 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
27	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:路槽构造层厚度	m3	573.59			
28	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:余土 2. 运距:5km	m3	573.59			
29	040701001001	场地平整	1. 部位:清表30cm	m2	1497.72			
30	050307017001	垃圾箱	1. 景观垃圾箱	个	15			
31	050307016001	可移动树池	1. 可移动树池 2. 2*2M不锈钢树池	个	10			
32	050305010001	塑料、铁艺、金属椅	1. 廊下桌椅	个	4			
33	04B001	健身设施	1. 健身设施	个	9			
34	050301005001	点风景石	1. 石料种类:特色景观石 1组2个景石(雪浪石): 景石 1:L1. 6M, B0. 4M, H1. 2M 景石 2:L1M, B0. 3M, H0. 8M	组	14			
35	050301005002	点风景石	1. 石料种类:景观石 1组2个景石(泰山石): 景石 1:L0. 8M, B0. 4M, H0. 4M 景石 2:L0. 6M, B0. 2M, H0. 3M	组	14			
36	050307016002	可移动树池	1. 可移动花池 2. 0. 3*1. 5M不锈钢花池	个	22			
		分部小计						
		挡土墙及围墙						
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建

标段：光山县蓼龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造
项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 8 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	010501001001	垫层	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C20 3. 模板 4. 素土夯实（夯实系数≥95%）	m3	7.49			
2	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C25 3. 模板	m3	15.86			
3	010504004001	挡土墙	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C25 3. 模板	m3	25.13			
4	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:Φ10以内 三级钢	t	0.839			
5	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格:Φ18以内 三级钢	t	2.383			
6	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:预埋钢板、钢筋 2. 规格:250*250*8 Φ10	t	0.116			
7	011206001001	石材零星项目	1. 基层类型、部位:挡墙侧面 2. 安装方式:30厚 1:2.5水泥砂浆粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:400*400*20芝麻白花岗岩光面	m2	100.51			
8	011206001002	石材零星项目	1. 基层类型、部位:挡墙顶面 2. 安装方式:30厚 1:2.5水泥砂浆粘贴 3. 面层材料品种、规格、颜色:300*600*50芝麻白花岗岩光面,单面倒角R=15	m2	18.73			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园建

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 9 页 共 9 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
9	011203001001	零星项目一般抹灰	1. 基层类型、部位：挡墙侧面 2. 面层厚度、砂浆配合比：30厚1：2.5水泥砂浆	m2	110.5			
10	010101003001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度：2.2m	m3	219.75			
11	010103001001	回填方	1. 密实度要求：夯填 2. 填方材料品种：素土 3. 填方来源、运距：挖土	m3	171.27			
12	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种：余土 2. 运距：5km	m3	48.48			
13	010606009001	钢护栏	1. 80*80*2.5镀锌方管立柱 2. 50*50*1.5镀锌方管横杆 3. 20*20*1.0镀锌方管立杆 4. 镀锌扁钢条花饰 5. 除锈等级不低于ST3级 6. 运距10km	t	1.035			
14	011405001001	金属面油漆	1. 构件名称：钢护栏 2. 油漆品种、刷漆遍数：氟碳漆	m2	100.37			
15	011701003001	里脚手架	1. 搭设高度：3.69m	m2	230.37			
		分部小计						
		措施项目						
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：光山县羣龙巷·王祠堂2#A地块
棚户區改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 园建

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法

其他项目清单与计价汇总表

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块
棚户区分区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 园建

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

标段：光山县蓼龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 园建

第 1 页 共 1 页

序号	材料(工程设备) 名称、规格、型号	计量 单位	数 量		暂 估(元)		确 认(元)		差 额 ± (元)		备 注
			暂 估	确 认	单 价	合 价	单 价	合 价	单 价	合 价	
1	0.3*1.5M不锈钢可移动树池	个	22		3000	66000					
2	特色景观石 L1.6M, B0.4M, H1.2M(雪浪石)	块	14		30000	420000					
3	2*2M不锈钢可移动树池	个	10		5000	50000					
4	特色景观石 L1M, B0.3M, H0.8M(雪浪石)	块	14		18000	252000					
5	景观石 L0.6M, B0.2M, H0.3M(泰山石)	块	14		6000	84000					
6	景观垃圾箱	个	15		1200	18000					
7	景观石 1:L0.8M, B0.4M, H0.4M(泰山石)	块	14		12000	168000					
8	廊下桌椅	个	4		2550	10200					
9	健身设施	个	9		4707.96	42371.64					
合 计						1110571.6					

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

计 日 工 表

标段：光山县蒙龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 园建

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

规费、税金项目计价表

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 园建

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料价格表

工程名称: 园建

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造
项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称：景观给排水

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	010507003001	地沟300*300	1. 做法详见07J306-P21-2 2. 铸铁篦子280*400 上卵石滤层 3. 150厚C10砼垫层 4. 200厚C20砼排水沟 5. 25厚1：3厚干硬性水泥砂浆 6. 30厚1：2.5厚防水砂浆	m	100.78			
2	040201023001	排水盲管	1. 材料品种、规格：排水盲管 2. 规格:DN75 3. 土工布 4. 闭水实验	m	159.19			
3	040201023002	排水盲管	1. 材料品种、规格：排水盲管 2. 规格:DN110 3. 土工布 4. 闭水实验	m	0.7			
4	040601022001	滤板	1. 材质：钢板网滤水及挡墙 2. 规格:1080*1080 3. 详见12J201-D18	m2	37.32			
5	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别：一、二类土 2. 挖土深度:0.7m	m3	62.91			
6	040103001001	回填方	1. 密实度要求:夯实 2. 填方材料品种:原土 3. 填方来源、运距:挖土	m3	47.44			
7	040305001001	垫层	1. 材料品种、规格：中砂 2. 厚度:10cm厚	m3	6.4			
8	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:余土 2. 运距:5km	m3	9.07			
9	040504001001	砌筑井	1. 绿化水表井	座	1			
10	040502009001	水表	1. 规格:DN20 2. 安装方式:带止回阀	个	1			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：光山县羣龙巷·王祠堂2#A地块
棚户區改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 景观给排水

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计 算 基 础	费率 (%)	金 额(元)	调整费 率(%)	调整后 金额(元)	备 注
1	041109001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工 费+单价措施安全文明 施工费					
2	01	其他措施费（费率类）						
2.1	041109002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费					
2.2	041109003001	二次搬运费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费					
2.3	041109004001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费					
3	02	其他（费率类）						
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法

其他项目清单与计价汇总表

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块
棚户区分区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 景观给排水

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

标段：光山县蒙龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 1 页 共 1 页

工程名称: 景观给排水

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

计日工表

标段：光山县蟒龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 景观给排水

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

主要材料价格表

工程名称: 景观给排水

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造
项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称：景观照明

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		整个项目						
1	030404017001	配电箱	1. 名称:景观配电箱(IP55) 2. 规格:按系统图订制 3. 基础形式、材质、规格:1200*950*100厚垫层、200宽1100高底座 4. 安装方式:室外落地式	台	1			
2	040805004001	景观照明灯	1. 名称:庭院灯 2. 型号:LED, 40W, 4000K, IP55 3. 规格:灯具高度3.5米	套	17			
3	040805004002	景观照明灯	1. 名称:草坪灯 2. 型号:LED, 10W, 4000K, IP55 3. 规格:灯具高度6.0米	套	48			
4	040805004003	景观照明灯	1. 名称:芦苇灯(投射灯) 2. 型号:LED, 12W, 4000K, IP67, DC24V	套	44			
5	040803001001	电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-3x4 3. 材质:铜芯电缆 4. 敷设方式、部位:FC	m	1151.42			
6	040803001002	电缆	1. 名称:电力电缆 2. 型号:YJV-4*10 3. 材质:铜芯电缆 4. 敷设方式、部位:FC	m	19.13			
7	040803002001	电缆保护管	1. 名称:电缆保护管 2. 型号:PC 3. 规格:DN25 4. 材质:塑料管	m	1136.02			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观照明

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
8	040803002002	电缆保护管	1. 名称: 电缆保护管 2. 型号: PC 3. 规格: DN40 4. 材质: 塑料管	m	16.93			
9	010501003001	路灯基础	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C20 3. 模板	m3	6.05			
10	010501003002	芦苇灯路灯基础 200*200*300	1. 混凝土种类: 预拌 2. 混凝土强度等级: C20 3. 模板	m3	0.53			
11	040804004001	接线盒	1. 名称: 成品防水接线盒 2. 规格: 100x100	个	44			
12	040806001001	接地极	1. 名称: 接地极 2. 规格: ϕ 10 接地圆钢	根	65			
13	040806001002	接地极	1. 名称: 接地极 2. 材质: 镀锌角钢 3. 规格: 50*5*2500	根	3			
14	040806001003	接地极	1. 名称: 接地极 2. 材质: 扁钢 3. 规格: 40x40	根	44			
15	040806002002	接地母线	1. 材质: 镀锌扁钢 2. 规格: -40*4	m	1151.02			
16	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 0.7m	m3	318.09			
17	040103001001	回填方	1. 密实度要求: 夯实 2. 填方材料品种: 原土 3. 填方来源、运距: 挖土	m3	318.09			
		措施项目						
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块
棚户区改造项目(小区红线内)配套基础
设施项目

工程名称：景观照明

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计 算 基 础	费率 (%)	金 额(元)	调整费率 (%)	调整后金额(元)	备 注
1	041109001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费					
2	01	其他措施费（费率类）						
2.1	041109002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费					
2.2	041109003001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费					
2.3	041109004001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费					
3	02	其他（费率类）						
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法

其他项目清单与计价汇总表

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块
棚户区分区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 景观照明

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

标段：光山县蓼龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 景观照明

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

计日工表

标段：光山县蟒龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 景观照明

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

主要材料价格表

工程名称: 景观照明

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：燃气

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		整个项目						
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位:室外 2. 介质:燃气 3. 材质、规格:PE管 _PE80_SDR11 de63 0. 4MPa 4. 连接形式:电熔连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:空气吹扫、强度实验、气密性实验	m	379			
2	031001002001	钢管	1. 安装部位:室外 2. 介质:燃气 3. 规格、压力等级:20#钢无缝管 _D57_3. 5mm 4. 连接形式:焊接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:空气吹扫、强度实验、气密性实验 6. 除锈 底漆采用环氧富锌底漆刷一道,再用环氧云铁漆刷一道,然后采用黄色丙烯酸聚氨酯面漆	m	16			
3	031003010001	软接头(软管)	1. 材质:金属软管两端法兰_ 2. 规格:DN50 0. 6米 0. 6MPa 3. 配套法兰螺栓螺母	个	8			
4	040502014001	调压器	1. 规格:定制楼栋调压箱 2. 型号:50Nm3h (P1=0. 2-0. 35MPa, P2=2. 5-3. 0kPa)	组	4			
5	040502005001	阀门	1. 种类:PE球阀 2. 材质及规格:PE80_DN63_不带散口	个	1			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：燃气

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造
项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
6	040502005002	阀门	1. 种类:地上法兰球阀 2. 材质及规格:Q41F-16C DN50 3. 配套法兰螺栓	个	8			
7	040502004001	转换件	1. 材质及规格:弯管式钢塑转换 PE80_SDR11_dn63/57 3PE防腐 1.2米	个	7			
8	040502003001	塑料管管件	1. 种类:电熔三通 2. 材质及规格:PE80 SDR11 dn63	个	2			
9	040502003002	塑料管管件	1. 种类:电熔弯头 2. 材质及规格:PE80_SDR11_dn63_90°	个	6			
10	040502003003	塑料管管件	1. 种类:PE管帽 2. 材质及规格:PE80 SDR11 dn63	个	2			
11	040502003004	塑料管管件	1. 种类:电熔套筒 2. 材质及规格:PE80 SDR11 dn63	个	32			
12	040502002001	钢管管件制作、安装	1. 种类:钢制弯头 2. 材质及规格:DN50	个	12			
13	040501020001	警示（示踪）带铺设	1. 规格:PE警示带 20cm 单层薄膜型	m	379			
14	040205003001	标杆	1. 类型:标示桩 2. 材质:PVC 0.8m	根	15			
15	040205004001	标志板	1. 类型:标示砖 2. 材质、规格尺寸:水泥 250mmx250mm_90度直角	块	10			
16	040501020002	警示（示踪）带铺设	1. 规格:示踪线_铜芯线 BV-4(黄色)	m	379			
17	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1.0m	m3	237			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块
棚户区改造项目(小区红线内)配套基础
设施项目

工程名称：燃气

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计 算 基 础	费率 (%)	金 额(元)	调整费 率(%)	调整后 金额(元)	备 注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工 费+单价措施安全文明 施工费					
2	01	其他措施费（费率类）						
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费					
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费					
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费					
3	02	其他（费率类）						
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法

其他项目清单与计价汇总表

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块
棚户区分区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 燃气

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

标段：光山县蒙龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 燃气

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

计日工表

标段：光山县蟒龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 燃气

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

主要材料价格表

工程名称: 燃气

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给、排水

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	040504009001	雨水口	1. 单篦式雨水口	座	23			
2	040504003001	塑料检查井	1. 检查井材质、规格:一次注塑成型的HMCN系列塑料检查井 2. 井筒、井盖、井圈材质及规格:球墨铸铁井盖	座	35			
3	030901011001	室外消火栓	1. 安装方式:室外地下式 2. 型号、规格:SA100/65-1.6型	套	7			
4	030901012001	喷淋水泵接合器	1. 安装部位:室外地下式 2. 型号、规格:SQX150-B型消防水泵接合器	套	6			
5	040504001005	砌筑井	1. 室外阀门井 2. 做法见05S502	座	5			
6	040504001006	砌筑井	1. 砖砌矩形水表井 2. 详见05S502-43	座	2			
7	031003012001	倒流防止器	1. 双止回阀倒流防止器 2. DN200	套	2			
8	031003003001	焊接法兰阀门	1. 类型:闸阀 2. 规格、压力等级:DN200	个	4			
9	031003003002	焊接法兰阀门	1. 类型:闸阀 2. 规格、压力等级:DN100	个	7			
10	031003003003	焊接法兰阀门	1. 类型:止回阀 2. 规格、压力等级:DN200	个	6			
11	031003003004	焊接法兰阀门	1. 类型:蝶阀 2. 规格、压力等级:DN200	个	6			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：给、排水

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
12	031001007001	复合管	1. 安装部位:室外 2. 介质:给水 3. 材质、规格:EM-PSP钢塑复合压力管DN200 压力2.0MPa 4. 连接形式:EM-PSP电磁感应双热熔管件连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗	m	493.4			
13	031001007003	复合管	1. 安装部位:室外 2. 介质:给水 3. 材质、规格:EM-PSP钢塑复合压力管DN100 压力2.0MPa 4. 连接形式:EM-PSP电磁感应双热熔管件连接 5. 压力试验及吹、洗设计要求:水压试验、水冲洗	m	85.95			
14	040501004002	塑料管(雨水、污水)	1. 材质及规格:FRPP异形肋模压排水管(环刚度不小于12.5KN/m ²) DN315 2. 连接形式:承插式密封圈连接 3. 管道检验及试验要求:闭水试验	m	1249.18			
15	040501004003	塑料管(雨水)	1. 材质及规格:FRPP异形肋模压排水管(环刚度不小于12.5KN/m ²) De200 2. 连接形式:承插式密封圈连接 3. 管道检验及试验要求:闭水试验	m	105.2			
16	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m ³	1221.7			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块
棚户区改造项目(小区红线内)配套基础
设施项目

工程名称: 给、排水

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法

其他项目清单与计价汇总表

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块
棚户区分区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 给、排水

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计				—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

标段：光山县蒙龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 给、排水

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

计日工表

标段：光山县羣龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 给、排水

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

规费、税金项目计价表

标段：光山县蓼龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 给、排水

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料价格表

工程名称: 给、排水

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：电气

标段：光山县蓼龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造
项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		整个项目						
1	030113008001	柴油发电机组	1. 名称:柴油发电机 2. 型号:800KW 3. 用于应急电源	台	1			
2	040801003001	组合型成套箱式变电站	1. 名称:居民用电变压器 2. 容量(kV?A):800kVA 3. 基础形式、材质、规格:安装做法见图集08D800-3第77页 4. 变压器调试	台	2			
3	040801003002	组合型成套箱式变电站	1. 名称:居民用电变压器 2. 容量(kV?A):500kVA 3. 基础形式、材质、规格:安装做法见图集08D800-3第77页 4. 变压器调试	台	1			
4	040801003003	组合型成套箱式变电站	1. 名称:公共用电变压器 2. 容量(kV?A):1000kVA 3. 基础形式、材质、规格:安装做法见图集08D800-3第77页 4. 变压器调试	台	2			
5	040803001001	电缆	1. 名称:电力电缆 2. 规格:WDZ-YJY22-3*300 3. 材质:铜芯电缆 4. 敷设方式、部位:FC	m	163.4			
6	030411003001	桥架	1. 名称:桥架 2. 规格:400x100	m	305.5			
7	030411001001	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:钢管 3. 规格:DN80mm 4. 配置形式:暗配	m	2060			
8	031101024001	设备电缆、软光纤	1. 名称、类别:市政光纤进线	m	185			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块
棚户区改造项目(小区红线内)配套基础
设施项目

工程名称: 电气

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计 算 基 础	费率 (%)	金 额(元)	调整费 率(%)	调整后 金额(元)	备 注
1	041109001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工 费+单价措施安全文明 施工费					
2	01	其他措施费（费率类）						
2.1	041109002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费					
2.2	041109003001	二次搬运费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费					
2.3	041109004001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费					
3	02	其他（费率类）						
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法

其他项目清单与计价汇总表

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块
棚户区分区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 电气

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

标段：光山县蒙龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 电气

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

计 日 工 表

标段：光山县蟒龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 电气

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

主要材料价格表

工程名称: 电气

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：道路

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造
项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		整个项目						
1	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:40厚细粒式沥青砼（AC-13C） 2. 厚度:4cm	m2	1350			
2	040203003001	粘层	1. 材料品种:优质乳化沥青(PC-3) 2. 喷油量:沥青用量0.3~0.6L/m	m2	1350			
3	040203006002	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:中粒式沥青砼（AC-16C） 2. 厚度:5cm	m2	1350			
4	040203004001	封层	1. 材料品种:优质乳化沥青(PC-1) 2. 喷油量:0.5~0.8Kg/m	m2	1350			
5	040203003003	透层	1. 材料品种:优质乳化沥青(PC-2) 2. 喷油量:0.7-1.5升/平米	m2	1350			
6	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 水泥含量:5% 2. 厚度:18cm	m2	1350			
7	040202015002	水泥稳定碎(砾)石	1. 水泥含量:5% 2. 厚度:18cm	m2	1350			
8	040202011001	碎石	1. 石料规格:级配碎石 2. 厚度:20cm 3. 素土夯实（夯实系数≥95%）	m2	1350			
9	040101001001	挖一般土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:路槽构造层厚度	m3	877.5			
10	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:余土 2. 运距:5km	m3	877.5			
		措施项目						
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:挖掘机、压路机、沥青混凝土摊铺机	台·次	1			
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块
棚户区改造项目(小区红线内)配套基础
设施项目

工程名称: 道路

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计 算 基 础	费率 (%)	金 额(元)	调整费 率(%)	调整后 金额(元)	备 注
1	011707001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施 工费+单价措施安全文 明施工费					
2	01	其他措施费（费率类）						
2.1	011707002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费					
2.2	011707004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费					
2.3	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费					
3	02	其他（费率类）						
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法

其他项目清单与计价汇总表

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块
棚户区分区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 道路

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

标段：光山县蒙龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 道路

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

计 日 工 表

标段：光山县蒙龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 道路

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

规费、税金项目计价表

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 道路

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料价格表

工程名称: 道路

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造
项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称：照明及监控

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其 中
								暂估价
		整个项目						
1	030412007001	一般路灯	1. 6米高双挑金属灯杆（Q345优质钢板方管） 2. LED灯具（半截光型灯具）LED80W（Φ≥1201m/w） 3. 电池组件 80WP单晶太阳能电池组件 4. 太阳能专用恒流一体控制器12V/10A 5. 动力型锂电池12V 60AH	套	9			
2	010501003001	独立基础 500*500*1000	1. 混凝土种类:预拌 2. 混凝土强度等级:C25 3. 模板	m3	2. 25			
3	010515001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：Φ18以内 三级钢	t	0. 029			
4	010515001002	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类、规格：箍筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 ≤10mm	t	0. 04			
5	010516002001	预埋铁件	1. 钢材种类:法兰钢板、加力钢板 2. 规格:-20X400X400、15厚	t	0. 29			
6	030411004001	配线（太阳能路灯）	1. 名称:塑料线 2. 规格:RVV-450/750V-2*1. 5mm2 3. 材质:铜芯	m	150			
7	040205020001	监控摄像机	1. 类型:室外监控摄像机 2. 图像清晰, 具有夜视功能	台	15			
8	030411004002	配线（监控）	1. 名称:塑料线 2. 规格:RVV-2*1. 5 3. 材质:铜芯	m	388. 1			
本页小计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造
项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称：照明及监控

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
9	030411001001	配管	1. 名称:电线管 2. 材质:SC 3. 规格:DN20mm	m	388.1			
10	030408003001	电缆保护管	1. 名称:电缆保护管 2. 材质:钢管 3. 规格:DN50	m	388.1			
11	030502005001	双绞线缆	1. 名称:网线 2. 规格:CAT5e	m	388.1			
12	040205001001	通讯检修井	1. 材料品种:通讯检修井做法可参考图集《室外电缆工程》12YD9,第131页~135页 2. 规格尺寸:三通型人孔 4380*2600*1800	座	8			
13	010101004001	挖基坑土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内 3. 弃土运距:自行考虑	m3	240.37			
14	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m 内	m3	310.48			
15	010103001001	回填方	1. 密实度要求:夯填 2. 填方材料品种:素土 3. 填方来源、运距:挖土	m3	384.61			
16	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:余土 2. 运距:5km	m3	166.24			
		措施项目						
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1			
本页小计								
合 计								

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

标段：光山县羣龙巷·王祠堂2#A地块
棚户區改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 照明及监控

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计 算 基 础	费率 (%)	金 额(元)	调整费 率(%)	调整后 金额(元)	备 注
1	031302001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工 费+单价措施安全文明 施工费					
2	01	其他措施费（费率类）						
2.1	031302002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费					
2.2	031302004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费					
2.3	031302005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+ 单价措施其他措施费					
3	02	其他（费率类）						
合 计								

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法

其他项目清单与计价汇总表

标段：光山县蔡龙巷·王祠堂2#A地块
棚户区改造项目(小区红线内)配套基础
设施项目

工程名称: 照明及监控

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

标段：光山县蒙龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

第 1 页 共 1 页

工程名称: 照明及监控

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

计 日 工 表

标段：光山县蒙龙巷·王祠堂2#A地块棚户区改造项目(小区红线内)配套基础设施项目

工程名称: 照明及监控

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

规费、税金项目计价表

标段：光山县羣龙巷·王祠堂2#A地块棚户區改造項目(小区紅线內)配套基础设施項目

工程名称: 照明及监控

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

主要材料价格表

工程名称: 照明及监控

第 1 页 共 1 页

[illegible]